[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от 29 октября 2015 года                                                                                                           № 238
станица  Приазовская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 октября 2014 года № 160 "О  составлении проекта  бюджета  Приазовского  сельского   поселения Приморско-Ахтарского района  на  2015 год"
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района, утвержденном решением Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 24 марта 2008 № 147 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Приазовском сельском поселении Приморско-Ахтарского района", администрация Приазовского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести  в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 30 октября 2014 года № 160 "О  составлении проекта  бюджета  Приазовского  сельского   поселения Приморско-Ахтарского района  на  2015 год"  следующие изменения:
          1) наименование постановления читать правильно:
          "О  составлении проекта  бюджета  Приазовского  сельского   поселения Приморско-Ахтарского района  на  текущий финансовый год";

          2) наименование приложения к постановлению читать правильно:
          "График составления проекта бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на текущий финансовый год".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Приазовского сельского  поселения

Приморско-Ахтарского района

        Г.Л.Тур